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Motion om upprättande av ett monument över 
HBTQ-personers kamp (KS 2024/948) 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Kulturnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 
2. Ärendet justeras omedelbart 

Sammanfattning 
Gabriel Kroon, Linneá Vinge och Anders Lindman (alla SD) har 
motionerat om upprättande av ett monument över HBTQ-personers 
kamp. De föreslår att ett sådant monument placeras på torget i 
Rinkeby. 
 
Kulturförvaltningen ser positivt på att ett monument över HBTQI-
rörelsens kamp för sina rättigheter i samhället upprättas i 
Stockholm. En lämplig placering av ett sådant monument bör 
utredas närmare inom ramen för det uppdrag som 
kulturförvaltningen fått i budgeten för 2025. 

Ärendet 
Gabriel Kroon (SD), Linneá Vinge (SD) och Anders Lindman (SD) 
har motionerat om upprättande av ett monument över HBTQ-
personers kamp. De föreslår att ett sådant monument placeras på 
torget i Rinkeby.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen Museer och konst. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
I stadens budget för 2025 har kulturnämnden fått i uppdrag att i 
samarbete med kommunstyrelsen och civilsamhället förbereda för 
ett uppförande av ett monument över HBTQI-rörelsens kamp för 
sina rättigheter i samhället. Kulturförvaltningen ser positivt på att 
ett sådant monument upprättas i Stockholm. 
 
Inom ramen för uppdraget avser kulturförvaltningen att utreda 
frågan om en lämplig placering av ett sådant monument. 
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Motion om upprättande av ett monument 
över HBTQ-personers kamp, KS 2024/948. 
Svar på remiss från kommunstyrelsen 
 

Maria Jansén  Fredrik Linder 
Förvaltningschef  Avdelningschef 
Kulturförvaltningen  Kulturförvaltningen 
 

Bilagor 
1. Remiss av Motion om upprättande av ett monument över 

HBTQ-personers kamp (KS 2024/948). Remisstid 2024-12-
12
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